Quin ante est; stephs plen⁹
spū scō intendens in celum
uidit glām dī et ih̄m stantē ader
tris dei. *V. Magna ē glā. Collā.*

Pra q̄s ope d̄s ut b̄s stephs
leuita magnificus sicut
ante alios imitator d̄nice passi
onis et pietatis erudit. ita sit
fragilitatis n̄re p̄mptus adiu
tor. *P. ad v̄s. fr̄ p̄. Ite sc̄o pl̄ge.*
q̄z i vni' oī. Cap. Stephs plen' R.
Glā r̄ h̄m. y. Stephani p. V. Just'
gimū. ad oī. A. Intuens in celū b̄s
stephs uidit glām dei et ait ecce uideo
celos ap̄tos et filiiū hominis stantē

adertis di. *Col.* **S**anob. *Innl.* **s.**

Johis ew. com. **A**ste e iohs q sup

pectus dni recubuit hys apls cui re

uelata s secreta celestia. **V** Annus

Caeliam tua dne *Col.* **S** hon.

benignus illustra ut beati

iohis euagliste illuminata doct

nis ad dona pueniat sempitna.

p. Co. De nat. do. A. **V**irgo hodie.

V Puer nate? *Col.* **C**oncede qd.

Inl. Ant. **E**cce puer nrs elect' que

eligi potui sup eum spm meu. **Cap.**

Qui timet dnm faciet bona:

qui contines est iusticie

Cappendet illam. et obuiabit

illi q̄si mater honorificata. **S.**
Construes eos. **V.** Nimis hon. **ad S.**
In medio ecc̄ie apuit dñs os ei et im **A.**
pleuit eum sp̄u sapientie et intellect'
allā. **Col.** **E**cc̄iam t. **De nat̄ do cō.**
A. **L**ux orta ē. **Proct̄am. s. Stephi i**
land. cōm. A. Cū aū ess. **V.** **I**ust' ḡm.
Col. **D**a nob̄ do. **ad i. A.** **H**ic est
discip̄s ille qui testimoniū phibet
de h̄is et sc̄im' q̄a uerum est testimo
niū ei. **ad iii. A.** **M**isit dñs manū
suā et tetigit os meū et repleuit illō.
Cap. Quittimz. **V.** **I**ncēm trā. **Col.**
Ecc̄iam t. **ad vi. A.** **S**unt de h̄c
st̄imabz qui nō gustabunt mortē do

Inec uideat filium hominis in regno
 a medio ecclesie apert **Cap. suo.**
 os ei. et impleuit eum dominus spiritu
 sapientie et intellectus et stola
 glorie induit eum. **V. Constitues eos.**

Beati iohannis euangeliste **Colla.**
 Quis domine supplicatione pla
 catus. et uentam nobis tribue
 et remedia sempiterna concede.

P. Adu. A. Iohes autem apud uirgo
 dei electus cum uirgine matrem dominus
 uirginitate commendauit. **Capitulum.**

Terunditate et exultatione the
 saurizauit super eum et nomine
 eterno hereditabit illi dominus deus noster.

B *Annunciantur oia. Coll.*
Gant iohis euuigiliste dñe p
cib; adiuuemur. ut qd̄ possibi
litas nra nō optinet. eius nob̄
interessione donec. *p. ad vs*
An. Jam nō dicā & ceter. Cap. Otti
timet. & Inoem tiam. v. Amo
ze r. & Annus hon. ad. a. Jobes
apls ex euuigilista uirgo est electus
adno atq; inter ceteris magis de
lectus. *Coll. Ecciam t. Innl. s.*
Innocent. o. a. Dqm̄ glōsūm est
regnū in quo cū xp̄o regnant innocē
tes amicti stoles albis secunt̄ agnū
quocumq; ierre. *v. Iusti in perpetuū.*

Ds cui' hodierna die pcom **Col.**

um innocentes mres no
loquendo s; mouendo cofessi st
omnia inuobis uitioz mala mor
tificia. ut fidem tua qua lingu
a nra loquit. etia moribz uita
fiteat. **p. De nar. do. co. A. Gaude**

ant. os. p. oct. s. steph. ad vs. com.

A. Steph. uidet. Vult' gmn.

Col. Danobis do. Jul. An. He

rodes nar' occidit multos pncps in
Ierusalem inde euitate dano. **Cap.**

Quid supra monte syon ag
ruu stante. et cu eo centu
quadraginta quattuor milia.

habentes et nom et nom patris
et septum in frontibus suis. & Er
ubent. **V** Justi in perpetuum. **Ad Bu.**

Su sunt qui cum mulieribus non
sunt commixti virgines enim
sunt et secunt agnum quocumque revertit.

Coll. **D**s cui hoc. **De nat. do. co.**

De s.
pho.

Actus enb. **Sp**octam. **s. Johis. co.**

Hic e discipulis. **V.** Annis hon.

Coll. **E**ccliam t. **ad i. an.** Ange

li eor semp vident faciem patris. **ad**

in. a. **V**ox mirama audita e plorat

et ululatus michel plorans filios

suos. **Cap.** **U**idi sup. **V.** **E**rubet

infr. **Coll.** **D**s cui hoc. **ad vi.**

139
Sub throno dī sēi clamabant **An.**
iudica sanguinē nr̄m d̄s nr̄.
Hu sunt qui cū mī **Cap.**
uerb; nō sunt conq̄u
nati uirgines enī sunt. et secū
tur agnū quocūq; terit. **Gal. v.**

Ds qui licet **Col.** **I**ustus at.
tis magn' immāgnis mi
tabilita tamen glōsius oparis
in minimis. da nob' q̄s in eoz
celebritate gaude. qui filio tu
o dno nro testimoniū p̄buerit
etiam nō loquentes. **pe. ad iii.**
Cantabant sēi canticū nouū **an. A.**
te sedem dī et agnū et resonabat tra

In nocentes illozum. **Capit.**
uempti sunt et omnibus
primere do et agno et more
eor no est inueniū mendacii
sine macula sunt ante thro

Anū dī. **V. Glosus dō. Coll.**
Dicitur nos dñe q̄s eor de
p̄atione scōy qui filii tūm
humana necdum tūce p̄fiten
tes. celesti sunt p̄entis nātūtra
te glā coronati. **P. ad vs. si ps. a.**
Abimatu et infra occidit multos
audir p̄ios herodes p̄ter dñm. a.
Sante parvulos ad me uenire ta
lum ē enī regnū celoz. **a. Iuunt**

stolas suas et candidas eas fecerunt
in sanguine agni. **An.** Qui empti
sunt ex omnibus pueris dō et agno et
in ore eorum nō est inuentū mendaciū.

Cap. Uidi sup. & Sca tuu dñe. v.

Et na r. v. Iusti imperuū. Ad oia. a.

Ambulabunt mecum malbis quō
digni sunt et nō deleto nomina eorum
de libro uitae. **Col. Os cur' hōd.**

Co. de s. thoma. a. Bō ut q' sup. v.

Iust' g'mm. Coll. Ad esto dō. sup.

Phm cō. de nat. cō. Hōdie intacta.

de s. stepho. ¶ P' octā. s. Johis.

cō. a. Johis aut' ap'ls. Jnl. a. Qui me